РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

27.03.202.         № 182-р

Об объявлении в МКУ МФЦ Сосновского муниципального

района Нижегородской области нерабочих дней

В целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия
населения на территории Сосновского муниципального района Нижегородской
области, руководствуясь Указом Президента Российской Федерации «Об
объявлении в Российской Федерации нерабочих дней» от 25 марта 2020 года №
206:

1.Установить с 30 марта по 3 апреля 2020 г. нерабочие дни с сохранением за
работниками заработной платы в муниципальном казенном учреждении
«Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных
услуг» Сосновского муниципального района Нижегородской области.

2.Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на директора
учреждения Васюнину В.А.

Глава Администрации
Сосновского муниципального района  А.С.Зимин